N° 1, situada en calles Avellaneda y Pueyrredón de la
Ciudad de Las Flores, con Provisión de Materiales y Mano de Obra. Apertura de propuestas: 29 de
noviembre de 2024 a las 12:00 horas. Valor del pliego: $40.000,00.- (Pesos Cuarenta Mil con 00/100).
Presupuesto oficial: $78.582.649,47 (Pesos Setenta y Ocho Millones Quinientos Ochenta y Dos Mil
Seiscientos Cuarenta y Nueve con 47/100).

Fecha de apertura: 2024-11-29 12:00

Presupuesto oficial: 78.582.649,47

Presupuesto oficial moneda: pesos